
令和２年７月１７日

保護者の皆様

阿南中学校長 坂本 和裕

三者面談について（御案内）

梅雨明けが待たれる毎日ですが，皆様方には御清祥のこととお慶び申しあげ

ます。日頃は，本校教育に御理解と御協力をいただき心より感謝いたしており

ます。

さて，お子様の日頃の学校生活や学習の成果，進路等についての面談を次の

ような日程で実施いたします。お子さまのよりよき成長のために，話し合いが

できれば幸いと考えております。

つきましては大変御多用の折とは存じますが，お繰り合わせのうえ御出席く

ださいますよう，お願いいたします。

１ 日 時 ８月２４日（月）～２８日（金）

（原則として１４時３０分～１６時３０分）

※ 担任の出張などで，クラスによっては実施できない日時

がございますので御了承ください。

２ 場 所 各学年 各教室にて

３ その他 詳しい日程については，後日，各担任よりお知らせいたします。


